CONTPAQi

s del 01/Feb/2024 al 29/Feb/2024

eda: Peso Mexicano

Reg. Fed.: SUT7806089J8

Fecha

No.

02/Feb/2024

12/Feb/2024

19/Feb/2024

Tipo
Refer.

Egresos

89

89

Cifra de Control

Egresos

90

90

Cifra de Control

Egresos

91

91

NiUmero

Cuenta

105-027-00
508-011-00
61,303,800
2
105-027-00
508-011-00
61,303,800
3
105-027-00
508-011-00

Concepto Clase
Nombre Diario
Gasto de operacion
BBVA 0119190147
Jaime Humberto Rojas Varela

Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social

Total pdliza :

Gasto de operacion
BBVA 0119190147
Jame Humberto Rojas Varela

Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social

Total péliza :

Gasto de operacion
BBVA 0119190147
Jaime Humberto Rojas Varela

Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social

Cargos

1,600.00

1,600.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

Abonos

1,600.00

1,600.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00



21/Feb/2024

12/Feb/2024

26/Feb/2024

06/Feb/2024

Cifra de Control

Egresos

92

92

Cifra de Control

Egresos

93

93
93

Cifra de Control

Egresos

94

94
94

Cifra de Control

Diario

288

61,303,800
4
105-027-00
508-011-00
61,303,800
5
105-029-00
525-000-00
513-000-00
744,328,826
6
105-029-00
525-000-00
513-000-00
586,827,600
7
105-029-00

Gasto de operacion

BBVA 0119190147

Jaime Humberto Rojas Varela

Total pdliza :

Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social

Fondo revolvente

BBVA 0119199098
Jorge Raul Toral Barajas
Gastos de administracion

Secretaria de Deportes

Fondo revolvente

BBVA 0119199098
Jorge Raul Toral Barajas
Gastos de administracion

Secretaria de Deportes

Prestaciones y servicios

BBVA 0119199098

Norma Angelica Zepeda Castellanos

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

2,000.00

2,000.00

2,000.00

37,085.32
2,288.50

39,373.82

25,951.85
13,158.75

39,110.60

2,000.00

2,000.00

2,000.00

39,373.82

39,373.82

39,110.60

39,110.60

4,967.00



09/Feb/2024

09/Feb/2024

09/Feb/2024

13/Feb/2024

288

Cifra de Control

Diario

289

289

Cifra de Control

Diario

290

290

Cifra de Control

Diario

291

291

Cifra de Control

Diario

292

522-001-00
62,703,008
8
105-029-00
513-000-00
113,106,002
9
105-029-00
525-000-00
63,007,600
10
105-029-00
510-000-00
61,504,000
11
105-029-00

Prestaciones y servicios

Total pdliza :

Fomento deportivo/Arbitrajes
BBVA 0119199098
Juan Carlos Nufiez Guerrero

Secretaria de Deportes

Total pdliza :

Programa de salud
BBVA 0119199098
J. Luis Gallardo Duefas

Gastos de administracion

Total pdliza :

Gasto de operacion
BBVA 0119199098
Arturo Hinojosa Loya

Apoyo a secretarias, secretaria de relaciones

Total pdliza :

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098

Maria del Rocio Ochoa Velasco

4,967.00

4,967.00

7,950.00

7,950.00

10,000.00

10,000.00

3,000.00

3,000.00

4,967.00

7,950.00

7,950.00

10,000.00

10,000.00

3,000.00

3,000.00

12,000.00



13/Feb/2024

16/Feb/2024

23/Feb/2024

23/Feb/2024

292

Cifra de Control

Diario

293

293

Cifra de Control

Diario

294

294

Cifra de Control

Diario

296

296

Cifra de Control

Diario

297

522-001-00
62,703,008
12
105-027-00
522-006-00
62,703,311
13
105-029-00
207-000-00
31,203,000
14
105-029-00
522-001-00
62,703,008
15
105-027-00

Prestaciones y servicios

Gasto de operacion
BBVA 0119190147

Olga de Dios Esmeralda Garcia

Total pdliza :

Apoyo organos auxiliares, prestaciones econdmicas

Impuestos y servicios
BBVA 0119199098
Servicio de Administracion Tributaria

Impuestos y participaciones

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098
Gerardo Martinez Lara

Prestaciones y servicios

Comunicacioén social

BBVA 0119190147

Pagina Tres, SA

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

12,000.00

12,000.00

6,000.00

6,000.00

580.00

580.00

928.00

928.00

12,000.00

6,000.00

6,000.00

580.00

580.00

928.00

928.00

35,628.94



27/Feb/2024

27/Feb/2024

27/Feb/2024

27/Feb/2024

297

Cifra de Control

Diario

298

298

Cifra de Control

Diario

299

299

Cifra de Control

Diario

300

300

Cifra de Control

Diario

301

525-000-00
115,507,900
16
105-029-00
522-001-00
62,703,008
17
105-029-00
522-001-00
62,703,008
18
105-029-00
522-001-00
62,703,008
19
105-029-00

Gastos de administracion

Total pdliza :

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098
Jesus Garcia Zamora

Prestaciones y servicios

Total pdliza :

Prestaciones y servicios/Matricula
BBVA 0119199098
Juan Carlos Nufiez Guerrero

Prestaciones y servicios

Total pdliza :

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098
Dinorah Patricia Murillo Guzman

Prestaciones y servicios

Total pdliza :

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098

Vazquez Luna Ana Lilia

35,628.94

35,628.94

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

35,628.94

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

4,967.00



28/Feb/2024
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301

Cifra de Control

Diario

302

302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302

522-001-00

62,703,008

20
105-027-00

522-001-00
522-001-00
522-001-00
522-005-00
522-001-00
522-005-00
522-006-00
522-001-00
522-005-00
522-005-00
522-006-00
522-006-00
522-006-00
510-000-00
510-000-00
510-000-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00

Prestaciones y servicios

Total pdliza :

Gasto de operacion

BBVA 0119190147

Gasto de operacion, secretarias y érganos auxiliares
Apoyo organos auxiliares, prestaciones y servicios
Apoyo organos auxiliares, prestaciones y servicios
Apoyo organos auxiliares, prestaciones y servicios
Apoyo organos auxiliares, promocion y escalafon
Apoyo organos auxiliares, prestaciones y servicios
Apoyo organos auxiliares, promocion y escalafon
Apoyo organos auxiliares, prestaciones econdmicas
Apoyo organos auxiliares, prestaciones y servicios
Apoyo organos auxiliares, promocion y escalafon
Apoyo organos auxiliares, promocion y escalafon
Apoyo organos auxiliares, prestaciones econdmicas
Apoyo organos auxiliares, prestaciones econdmicas
Apoyo organos auxiliares, prestaciones econdmicas
Apoyo a secretarias, secretaria de relaciones
Apoyo a secretarias, secretaria de relaciones
Apoyo a secretarias, secretaria de relaciones
Apoyo a secretarias, secretaria de finanzas

Apoyo a secretarias, secretaria de finanzas

Apoyo a secretarias, secretaria de finanzas

Apoyo a secretarias, secretaria de finanzas

Apoyo a secretarias, secretaria de finanzas

4,967.00

4,967.00

6,000.00
15,000.00
6,000.00
10,000.00
6,000.00
6,000.00
15,000.00
5,000.00
15,000.00
6,000.00
15,000.00
4,000.00
6,000.00
7,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
15,000.00
5,000.00
5,000.00
15,000.00

4,967.00

576,000.00



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302

505-000-00
505-000-00
505-000-00
508-000-00
508-000-00
508-000-00
508-000-00
513-000-00
513-000-00
513-000-00
513-000-00
513-000-00
513-000-00
513-000-00
513-000-00
513-000-00
521-000-00
521-000-00
521-000-00
516-000-00
516-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00

Apoyo a secretarias, secretaria de finanzas
Apoyo a secretarias, secretaria de finanzas
Apoyo a secretarias, secretaria de finanzas
Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social
Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social
Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social
Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social
Apoyo a secretarias, secretaria de deportes
Apoyo a secretarias, secretaria de deportes
Apoyo a secretarias, secretaria de deportes
Apoyo a secretarias, secretaria de deportes
Apoyo a secretarias, secretaria de deportes
Apoyo a secretarias, secretaria de deportes
Apoyo a secretarias, secretaria de deportes
Apoyo a secretarias, secretaria de deportes
Apoyo a secretarias, secretaria de deportes
Apoyo organos auxiliares, juridico

Apoyo organos auxiliares, juridico

Apoyo organos auxiliares, juridico

Apoyo a secretarias, secretaria de actas y acuerdos
Apoyo a secretarias, secretaria de actas y acuerdos
Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

4,000.00
4,000.00
4,000.00
10,000.00
4,000.00
8,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
10,000.00
10,000.00
6,000.00
15,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
10,000.00
10,000.00
6,000.00
10,000.00
11,000.00
6,000.00
6,000.00
15,000.00
10,000.00
10,000.00
9,000.00



29/Feb/2024

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302

Cifra de Control

Diario

303

518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00
514-000-00
502-000-00
502-000-00
502-000-00
502-000-00
519-000-00
525-000-00
525-000-00
503-000-00

3,611,787,343

21
105-029-00

Apoyo 6rganos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo 6rganos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo 6rganos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo 6rganos auxiliares, oficialia mayor
Apoyo a secretarias, comunicacion social
Apoyo a secretarias, comunicacion social
Apoyo a secretarias, comunicacion social
Apoyo a secretarias, comunicacion social
Apoyo a secretarias, comunicacion social
Apoyo a secretarias, comunicacion social
Apoyo a secretarias, comunicacion social
Apoyo a secretarias, comunicacion social
Apoyo a secretarias, cultura

Apoyo a secretarias, secretaria de organizacion
Apoyo a secretarias, secretaria de organizacion
Apoyo a secretarias, secretaria de organizacion
Apoyo a secretarias, secretaria de organizacion
Apoyo a secretarias, secretaria género

Gastos de administracion, delegaciones

Gastos de administracion, delegaciones

Apoyo a secretarias, secretaria trabajo y conflictos

Total pdliza :

Prestaciones y servicios
BBVA 0119199098

Quijano Garcia Hortencia

5,000.00
15,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
3,000.00
5,000.00
5,000.00
6,000.00
8,000.00
25,000.00
6,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
16,000.00
6,000.00
8,000.00
20,000.00
10,000.00

576,000.00

576,000.00

28,000.00



29/Feb/2024

29/Feb/2024

29/Feb/2024

303

Cifra de Control

Diario

304

304

Cifra de Control

Diario
514

514

Cifra de Control

Diario
515

515

Cifra de Control

522-001-00
62,703,008
22
105-029-00
513-000-00
113,106,002
23
105-034-00
550-000-00
115,506,703
24
105-034-00
550-000-00
115,506,704

Prestaciones y servicios

Total pdliza :

Fomento deportivo
BBVA 0119199098
Juan Carlos Nufiez Guerrero

Secretaria de Deportes

Total pdliza :

Comedores

BBVA 0119190104

Arquigran de Occidente, SA CV
Comedores

Total pdliza :

Comedores

BBVA 0119190104

Arquigran de Occidente, SA CV
Comedores

Total pdliza :

28,000.00

28,000.00

7,950.00

7,950.00

1,282,636.64

1,282,636.64

5,000,000.00

5,000,000.00

28,000.00

7,950.00

7,950.00

1,282,636.64

1,282,636.64

5,000,000.00

5,000,000.00



